

## Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 10. 2018  
ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

### I.

#### Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Městys Křižanov</b>
adresa a sídlo:	Benešovo náměstí 12, 594 54 Křižanov
zastoupený:	Ivo Klimeš, starosta
telefon:	725 101 262
e-mail:	<a href="mailto:starosta@krizanov.cz">starosta@krizanov.cz</a>
IČ:	00294616
<b>Dále jen: „objednatel“</b>	

### a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>AQUA – GAS, s.r.o.</b>
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo a adresa:	Berkova 534/92, 612 00 Brno – Královo Pole
zastoupený:	Radovanem Koudelkou – jednatelem
telefon:	+420 541 246 566
e-mail:	<a href="mailto:aquagas@aquagas.cz">aquagas@aquagas.cz</a>
IČ:	25513117
DIČ:	CZ25513117
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Číslo účtu:	2113062709/2700
Plátce DPH:	ANO
<b>Dále jen: „zhotovitel“</b>	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

### II.

#### Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je skutečnost, že během provádění stavebních prací, které jsou předmětem díla definovaného uzavřenou smlouvou o dílo, bylo zjištěno, že některé práce a dodávky nebudou prováděny (méněpráce) a zároveň, že některé práce a dodávky bude nutné provést odlišně od předmětu díla a současně budou provedeny některé dodatečné stavební práce (vícepráce). Konkrétní soupis předmětných položek je uveden v příloze tohoto dodatku.

2. Současně platí, že změny, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Přičemž platí, že by tato změna neumožnila účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele, pokud by jí zadávací podmínky odpovídaly, současně platí, že nedochází ke změně ekonomického rovnováhy ve prospěch vybraného dodavatele, ani nevede k významnému rozšíření rozsahu díla sjednaného ve smlouvě. Tento dodatek ke smlouvě je tedy uzavírán zcela v souladu s uzavřenou smlouvou i veškerou související legislativou.

3. Celková cena za dílo bude upravena o následující níže uvedené částky.

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křížanov

**Vícepráce**  
Cena bez DPH + 117.446, - Kč

**Méněpráce**  
Cena bez DPH - 39.043, - Kč

---

**Výsledný rozdíl**  
Celkem bez DPH: + 78.403, - Kč

DPH bude vyčísleno v souladu s uzavřenou smlouvou.

**III.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Křížanově dne 8. 4. 2019



**MĚSTYS  
KŘÍŽANOV**

.....  
Objednatel

V Brně dne 8. 4. 2019



**AQUA - GAS, s.r.o.**  
Berkova 92, Brno 612 00  
IČO: 25 51 31 17  
DIČ: CZ 25 51 31 17  
Tel.: 541 246 566 ③

.....  
Zhotovitel

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 3 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov**

Objednatel: **Městys Křižanov** IČO: 00294616  
**Benešovo náměstí 12** DIČ: CZ00294616  
**59451 Křižanov**

Zhotovitel: **AQUA - GAS, s.r.o.** IČO: 25513117  
**Berkova 534/92** DIČ: CZ25513117  
**61200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 490,24
PSV	51 043,70
MON	11 869,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>78 402,94</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 402,94 CZK
Zaokrouhlení		0,06 CZK

**Cena celkem bez DPH 78 403,00 CZK**

v KŘIŽANOVĚ

dne

8.4.2019

**AQUA - GAS, s.r.o.**


Berkova 92, Brno 612 00

IČO: 25 51 31 17

DIČ: CZ-25-51-31-17

Tel.: 541 246 566 ©

  
Za zhotovitele

  
Za objednatele

**MĚSTYS  
KŘIŽANOV**

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Vícepráce</b>	<b>0</b>	<b>117 446</b>		<b>117 446</b>	<b>150</b>
01	Vícepráce - SO 01 RTS 2018/II	0	115 941		115 941	148
02	Vícepráce - SO 02 RTS II/2018	0	1 505		1 505	2
<b>02</b>	<b>Méněpráce</b>	<b>0</b>	<b>-39 043</b>		<b>-39 043</b>	<b>-50</b>
01	Méněpráce - SO 01	0	-39 043		-39 043	-50
Celkem za stavbu					78 403	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_14		HSV			520,00	1
_16	Přesun hmot	HSV			726,02	1
_6		HSV			1 548,00	2
_7		HSV			317,70	0
_8		HSV			-11 886,00	-15
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 291,20	13
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			312,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			125,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 536,32	17
721	Vnitřní kanalizace	PSV			233,00	0
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			40 874,20	52
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 936,50	13
M21	Elektromontáže	MON			11 422,00	15
M46	Zemní práce při montážích	MON			447,00	1
Cena celkem					78 402,94	100

## Položkový rozpočet

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov
O:	01	Vícepráce
R:	01	Vícepráce - SO 01 RTS 2018/II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 560,00</b>
1	317165151	Překlad plochý 145/71/1250 mm	kus	6,00000	260,00	1 560,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti</b>				<b>5 574,00</b>
2	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,00000	876,00	1 752,00
3	725211661R1	Umyvadlo keramické zápusné bílé 550 mm bez skříňky	soubor	2,00000	1 911,00	3 822,00
		Umyvadla keramická bez výtokových armatur zápusná bílá 550 mm				
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 393,20</b>
4	342241161	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm	m2	20,20000	366,00	7 393,20
		Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		9+4,8+2,4+4		20,20000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 723,48</b>
5	973031812	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	12,12000	67,00	812,04
		20,2*0,6		12,12000		
6	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	59,88640	86,40	5 174,18
		2,84*3,2		9,08800		
		5,656*3,2		18,09920		
		5,031*3,2		16,09920		
		odpočet : (-0,9)*2*2		-3,60000		
		9+4,8+2,4+4		20,20000		
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,79028	15,10	706,53
8	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	7,92996	280,80	2 226,73
9	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,92996	188,70	1 496,38
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,92996	291,00	2 307,62
<b>Díl: 7631</b>		<b>Konstrukce sádrokartonové</b>				<b>49 157,20</b>
11	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 Tl 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	39,68640	1 210,10	48 024,51
		2,84*3,2		9,08800		
		5,656*3,2		18,09920		
		5,031*3,2		16,09920		
		odpočet : (-0,9)*2*2		-3,60000		
12	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,12392	1 007,80	1 132,69
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>812,84</b>
13	966054121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm	m	1,40000	447,70	626,78
14	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	1,40000	132,90	186,06
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>23 236,50</b>
15	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,00000	4 118,25	8 236,50
16	611PC	Dveře vnitřní dezén BK standart 10 80×197 cm kování nerez rozeta kulatá , zámek dozický	KS	2,00000	7 500,00	15 000,00
<b>Díl: 7</b>		<b>Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním</b>				<b>317,70</b>
17	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00000	317,70	317,70
		Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4				
		"2.NP" 1 :				
		1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křížanov
O:	01	Vícepráce
R:	01	Vícepráce - SO 01 RTS 2018/II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 14</b>						<b>520,00</b>
18	781493611R	Montáž plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,00000	230,00	230,00

"1.NP"1 :

1

1,00000

19	562457260	dvířka vanová DV 150x150 B - bílá	kus	1,00000	290,00	290,00
"1.NP" 1 :						
1						1,00000

<b>Díl: 16 Přesun hmot</b>						<b>726,02</b>
20	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,73144	265,80	726,02

<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 338,00</b>
21	317165151	Překlad plochý 145/71/1250 mm	kus	6,00000	223,00	1 338,00

<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>3 700,00</b>
22	12631893	"N1" - 8W, 1h, dočasné, IP40, nástěnné s piktogramem	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00

1

učebny : 2

2,00000

<b>Díl: 6</b>						<b>276,00</b>
23	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,00000	276,00	276,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70

osazení odvětrání m.č.207 : 1

1,00000

<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>447,00</b>
24	460680023	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm plochy do 0,025 m2	kus	1,00000	447,00	447,00

odvětrání m.č.207 : 1

1,00000

<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>312,00</b>
25	622397112	Oprava KZS,plocha do 0,09 m2,EPS,silikonová omítka	kus	1,00000	312,00	312,00

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>125,00</b>
26	953946111	Osazení ventilačních mřížek	kus	1,00000	101,00	101,00

27	28349060	Mřížka větrací PS kulatá 95/70 mm se sítkou bílá RR 70 S	kus	1,00000	24,00	24,00
----	----------	--	-----	---------	-------	-------

<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>7 722,00</b>
28	70048068	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	65,00000	36,00	2 340,00

4\*100=400

m.č. - učebny, světla : 22

22,00000

m.č.205 - připojení digestoře (záloha) : 27

27,00000

m.č.207 -přívod pro odvětrání skříně : 16

16,00000

29	70048069	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	117,00000	46,00	5 382,00
----	----------	--------------------------------	---	-----------	-------	----------

19\*60=1140

m.č. 204 - připojení rozvaděče slaboproud : 47

47,00000

m.č. 205 - připojení pro labor. stoly : 67

67,00000

m.č. 210 - k podlahové zásuvce : 3

3,00000

## Položkový rozpočet

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov
O:	01	Vícepráce
R:	02	Vícepráce - SO 02 RTS II/2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>						<b>1 272,00</b>
1	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50	m	6,00000	212,00	1 272,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>233,00</b>
2	721170905	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	1,00000	233,00	233,00





## Položkový rozpočet

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov
O:	02	Méněpráce
R:	01	Méněpráce - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>						<b>-17 460,00</b>
1	725211661R2	Umyvadlo keramické zápustné bílé 550 mm včetně skříňky - skříňka uložená na podlaze Umyvadla keramická bez výtokových armatur zápustná bílá 550 mm	soubor	-4,00000	4 365,00	-17 460,00

<b>Díl: 7631</b>						<b>-8 283,00</b>
<b>Konstrukce sádrokartonové</b>						
2	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky	kus	-1,00000	780,00	-780,00
3	55331622	Pouzdro stavební standart S700-081 800 mm	kus	-1,00000	7 503,00	-7 503,00
<b>Díl: 766</b>						<b>-13 300,00</b>
<b>Konstrukce truhlářské</b>						
4	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	-1,00000	5 500,00	-5 500,00
5	611PC	Dveře vnitřní dezén BK standart 10 80×197 cm kování nerez rozeta kulatá, zámek dozický	KS	-1,00000	7 800,00	-7 800,00

